PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.12.2019 № 518-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Перечень
объектов для отбывания осужденными
и лицами, которым назначено

административное наказание в виде

обязательных работ
В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, решением муниципального                     Совета Северодвинска от 24.02.2005 № 10 «О реализации                                  функций, предусмотренных главами 4 и 7 Уголовно-исполнительного кодекса РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания осужденными                              и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2016 № 423-па (в редакции от 29.11.2019)                            «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых                          они отбываются, и мест отбывания наказания в виде исправительных работ», следующие изменения:
1.1. Пункты 8, 35 исключить.
1.2. Пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна».».

1.3. Пункты 9–41 считать пунктами 8–39 соответственно.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)                         настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых                                     актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально»   и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27